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前  言

  本标准的附录A为资料性附录。
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不锈钢烧结金属丝网多孔材料及其元件

1 范围

本标准规定了不锈钢烧结金属丝网多孔材料及其元件的要求、试验方法、检验规则和标志、包装、运
输、贮存。

本标准适用于将编织成形的不锈钢金属丝网多层复合后,采用轧制成形和真空烧结工艺制成的不

锈钢烧结金属丝网多孔材料及其元件。
用其他材料制作的多孔材料及其元件产品,亦可参照执行。

2 引用标准

下列标准中的条款通过本标准的引用而成为本标准的条款。凡是注日期的引用文件,其随后所有

的修改单(不包括勘误的内容)或修订版均不适用于本标准,然而,鼓励根据本标准达成协议的各方研究

是否可使用这些文件的最新版本。凡是不注日期的引用文件,其最新版本适用于本标准。

GB/T223.5 钢铁酸溶硅和全硅含量的测定 还原型硅钼酸盐分光光度法(GB/T223.5—2008,

ISO4829-1:1986,ISO4829-2:1988,MOD)

GB/T223.11 钢铁及合金 铬含量的测定 可视滴定或电位滴定法(GB/T223.11—2008,

ISO4937:1986,MOD)

GB/T223.17 钢铁及合金化学分析方法 二安替比啉甲烷光度法测定钛量

GB/T223.25 钢铁及合金化学分析方法 丁二酮肟重量法测定镍量

GB/T223.26 钢铁及合金 钼含量的测定 硫氰酸盐分光光度法

GB/T223.62 钢铁及合金化学分析方法 乙酸丁酯萃取光度法测定磷量

GB/T223.63 钢铁及合金化学分析方法 高碘酸钠(钾)光度法测定锰量

GB/T228 金属材料 室温拉伸试验方法(GB/T228—2002,ISO6892:1998,EQV)

GB/T1220 不锈钢棒

GB/T1804 一般公差 未注公差的线性和角度尺寸的公差(GB/T1804—2000,eqvISO2768-
1:1989) 

GB/T5249 可渗透性烧结金属材料 气泡试验 孔径的测定(GB/T5249—1985,eqvISO4003:

1977)

GB/T5250 可渗透性烧结金属材料 流体渗透性的测定(GB/T5250—1993,idtISO4022:

1987)

GB/T14265 金属材料中氢、氧、氮、碳和硫分析方法通则

3 术语和定义

3.1
初始冒泡压力 initialbubble-pointpressure
迫使气体通过液体浸渍的多孔材料产生的第一个气泡所需的最小压力,单位为Pa。

3.2
平均孔径 averageporesize
根据气泡法原理测定的平均孔径,单位为μm。

1

GB/T25863—2010



 
 
    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after current page
     Number of pages: 1
     same as current
      

        
     1
     1
     1
     402
     336
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsCur
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after current page
     Number of pages: 1
     same as current
      

        
     1
     1
     1
     402
     336
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsCur
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20111026104343
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     475
     322
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

        
     17
     21
     20
     21
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20111026104343
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     475
     322
    
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

        
     17
     21
     20
     21
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





